SOLUTIONS SYSTÈME
ET PRODUITS DE HAUTE QUALITÉ
POUR LES PAYSAGISTES
22
Des revêtements
intelligents.
Notre garantie !
33

- Polypropylène de haute qualité
- Réglable de 10 mm à 220 mm (5 types)
- Nervures de joint : 4 mm de large et 10 mm de haut
- Surface d’appui 314 cm2 diam. avec évacuation
 d’eau intégrée
- Plaque de support : 120 mm diam.
- Résistance thermique = -40°C - +80°C
TOFS10    +
TOFS18    +
TOFS35
TOFS60
TOFS115
TOFSE50TOFSE25TOFSE9 TOFSE100
Extensions
Code Produit Hauteur
TOFS10 Support de tuiles réglable Technicel® 10 - 20 mm
TOFS18 Support de tuiles réglable Technicel® 18 - 36 mm
TOFS35 Support de tuiles réglable Technicel® 35 - 60 mm
TOFS60 Support de tuiles réglable Technicel® 60 - 115 mm
TOFS115 Support de tuiles réglable Technicel® 115 - 220 mm
Code Produit Hauteur Application
TOFSE9 Technicel® outdoor
Floor Support Extension
9 mm à utiliser sur

à la taille 1000 x 1000.
Imperméable aux gaz, aux odeurs et à l’eau.
Étanche aux vis.
  stock limité
Numéro d’article Description Dimensions
TDN30308 Dalle Technicel® aluminium NORM 30 x 30 x 8 cm
TDN40408 Dalle Technicel® aluminium NORM 40 x 40 x 8 cm
TDN50508 Dalle Technicel® aluminium NORM 50 x 50 x 8 cm
TDN60608 Dalle Technicel® aluminium NORM 60 x 60 x 8 cm
TDN70708 Dalle Technicel® aluminium NORM 70 x 70 x 8 cm
TDN 80808 Dalle Technicel® aluminium NORM 80 x 80 x 8 cm
TDN90908 Dalle Technicel® aluminium NORM 90 x 90 x 8 cm
TDN10108 Dalle Technicel® aluminium NORM 100 x 100 x 8 cm
  stock limité
N°d’article Description Dimensions
TDH30306 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 30 x 30 x 6 cm
TDH40406 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 40 x 40 x 6 cm
TDH50506 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 50 x 50 x 6 cm
TDH60606 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 60 x 60 x 6 cm
TDH70706 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 70 x 70 x 6 cm
TDH80806 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 80 x 80 x 6 cm
TDH90906 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 90 x 90 x 6 cm
TDH10106 Technicel® couvre-carreaux aluminium HEAVY 100 x 100 x 6 cm
14
Ruban d’étanchéité Technicel®
Ruban de scellement spécial composé d’un voile de polypropylène enduit de PE. Le ruban est extensible en
croix et stable dans le sens de la longueur. Elle est durablement élastique et résistante au vieillissement.